
PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 80459877

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 129,83 RON - 129,83 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 5380 - SURUB CAP TORBANT M6X60. 5380 MIB 0,040 470,5882 18,82 3,58 2 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,040 67,2269 2,69 0,51 3 18640 - ELBI PRIZA DUBLA ST CU CP (066) 18640 BUC 2,000 12,6050 25,21 4,79 4 18645 - ELBI RAMA DECORATIVA ALB 2BUC/SET 18645 BUC 2,000 0,5882 1,18 0,22 5 11813 - BURGHIU HSS HELLER PRO 6MM 11813 BUC 2,000 7,5630 15,13 2,87 6 2593 - LACAT AURIU 38 2593 BUC 2,000 4,6218 9,24 1,76 7 2839 - MANUSI LATEX TRICOTATE PERECHE 1,000 7,1429 7,14 1,36 8 4451 - ROBINET STATIV TEAVA LUNGA 4451 BUC 2,000 25,2101 50,42 9,58 mai putin
